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با کسب ۳۲ جام؛ بنزما موفق ترین بازیکن فرانسوی
کاپیتــان رئــال مادرید با 
کســب ۳۲ جــام موفق ترین 
بازیکن فرانســوی تاریخ شد. 
به گزارش ایسنا ، رئال مادرید 
در فینال جام جهانی باشگاه ها 
توانست در دیدار برابر الهلال 
با نتیجه ۵ بــر ۳ به پیروزی 
دست پیدا کند. کریم بنزما که 
در این بازی هم موفق به گلزنی شد به عنوان کاپیتان رئال مادرید جام قهرمانی 
را بالای ســر برد. این سی و دومین جامی بود که کریم بنزما به دست آورد که 
این یک رکورد در تاریخ فوتبال فرانســه است. تاکنون هیچ بازیکن فرانسوی به 
اســتثنای بنزما موفق نشده اســت که ۳۲ جام را به دست آورد. بنزما با پیراهن 
رئال مادرید ۲۵ جام، با پیراهن لیون ۷ جام و با پیراهن تیم ملی فوتبال فرانسه 
هم یک جام را به دست آورده است. او در سال ۲۰۲۲ نمایش درخشانی در رئال 
مادرید داشت و بهترین فصل دوران فوتبالی خود را تجربه کرد و همین باعث شد 
تا در نهایت هم توپ طلا را برای نخستین بار در دوران فوتبالی خود کسب کند.

قرارداد شمسایی تمدید می شود؟ 
قرارداد سرمربی تیم ملی فوتسال 
رو به اتمام اســت و فدراســیون باید 
تصمیم خود را مبنــی بر ادامه کار با 
این مربی یا قطــع همکاری با وحید 
شمسایی اتخاذ کند. به گزارش ایرنا، 
با مشخص شــدن قهرمان لیگ برتر 
فوتسال و رسیدن مسابقات به ایستگاه 
پایانی، وحید شمســایی لیســت ۱۶ 
نفــره خود را برای حضور در تورنمنــت ۶ جانبه تایلند اعلام کرد. این تورنمنت 
که با حضور تیم های عربســتان، تایلند، موزامبیک، ایــران، مصر و ژاپن برگزار 
می شــود، می تواند سنگ محک دیگری برای کادرفنی تیم ملی بعد از مسابقات 
جام ملت های فوتســال باشد که با نایب قهرمانی ایران به پایان رسید. شاید اگر 
تیم ملی فوتســال کشورمان با هدایت شمسایی در آن رقابت ها قهرمان می شد، 
تورنمنت تایلند تنها یک رویداد تدارکاتی ساده بود اما حالا فضا برای شمسایی 
تغییر کرده و او باید در این مســابقات خــود را ثابت کند. با توجه اینکه قرارداد 
شمســایی در پایان اسفند ماه امســال به پایان می رسد، ممکن است که نتایج 
تیم ملی در تایلند باعث شود تغییر در کادرفنی به وجود بیاید. شمسایی بعد از 
سید محمد ناظم الشریعه خیلی از بازیکنان قدیمی تیم ملی از جمله علی اصغر 
حسن زاده، علی صمیمی، مهدی جاوید و ... را به اردوی تیم ملی دعوت نکرد و با 
یک نسل جدید به کاپیتانی حسین طیبی به جام ملت ها رفت و در آخر در فینال 
مقابل ژاپن مغلوب شد. سرمربی تیم ملی بعد از این مسابقات نیز باز هم تاکیدش 
روی جوانگرایی اســت و لیست جدید تیم ملی نیز همین را نشان می دهد. حالا 
باید منتظر بمانیم تیم ملی فوتســال با نسل جدید خود می تواند در تورنمنت ۶ 
جانبه تایلند که از ۱۰ الی ۱۶ اســفند برگزار می شــود، نتیجه لازم برای ماندن 

شمسایی را بگیرد یا نه.

تیم والیبال سردار آزمون منحل می شود؟
پــدر ســردار آزمون پس 
از بــازی تیم های ســریک و 
پیــکان در فینــال لیگ برتر 
والیبال بانوان مصاحبه تندی 
انجــام داد. او در این مصاحبه 
تهدید کرد که از فصل آینده 
در ایــن رقابت هــا تیمداری 
نخواهد کرد. به گزارش ایرنا، 
تیم سریک که سردار آزمون، ملی پوش فوتبال ایران مالکیت آن را بر عهده دارد 
در فینال لیگ برتر والیبال بانوان با نتیجه ۳ بر صفر مقابل پیکان نتیجه را واگذار 
کرد. این دیدار با حاشیه هایی همراه بود و خلیل آزمون) پدر سردار( و مدیرعامل 
باشگاه سریک مصاحبه تندی علیه مسئولان فدراسیون والیبال انجام داد. دلیل 
مصاحبه تند آزمون این بود که به وی اجازه داده نشــد بازی سریک و پیکان را 
از نزدیک تماشــا کند. آزمون در مصاحبه خود عنوان کرد که دیگر علاقه ای به 
تیــم داری در والیبال بانوان ندارد. این صحبت های آزمون بدون پاســخ نماند و 
ترابی، رئیس ســازمان لیگ والیبال گفت:»باشــگاه های زیادی آمدند و رفتند و 
ماندند پس طوری رفتار نکنیم که فکر کنند ما نباشــیم والیبال نابود می شود.« 
تا الان ســردار آزمون واکنشی به این موضوع نداشته است و باید دید در نهایت 
وی در فصل آینده لیگ برتر والیبال بانوان هم تیمداری خواهد کرد یا اینکه تیم 

سریک برای همیشه منحل خواهد شد.

غیبت دوباره سرمربی تیم ملی کشتی آزاد
کشــتی  منتخب  تیم های 
آزاد و فرنگی ایران برای حضور 
در دومیــن مرحله رقابت های 
اتحادیــه جهانی در  رنکینگ 
کشــور  راهی  ســال ۲۰۲۳، 
مصر می شــوند. بــه گزارش 
ایســنا، رقابت های بین المللی 
کشتی جام ابراهیم مصطفی و 
رنکینگ اتحادیه جهانی روزهای ۴ تا ۷ اســفندماه در شهر اسکندریه مصر برگزار 
می شود. با صلاحدید کادر فنی تیم های ملی کشتی آزاد و فرنگی ایران نفرات زیر 
راهی این مسابقات خواهند شــد. آزادکاران ایران در شرایطی عازم این مسابقات 
می شــوند که پژمان درستکار، سرمربی تیم ملی کشــتی آزاد این بار نیز هم چون 
رقابت های مرحله نخست رنکینگ در کرواسی، هدایت تیم اعزامی را بر عهده ندارد.

عراق در ماجرای بازی دوستانه با ایران کوتاه آمد
رسانه عراقی از مکان بازی 
دوســتانه ایران بــا عراق خبر 
داد. به گزارش فارس، تیم ملی 
قرار است  فوتبال کشــورمان 
یک بازی دوســتانه در اسفند 
ماه مقابل تیم ملی عراق بازی 
کند. در همین رابطه چند روز پیش فدراســیون فوتبال عراق در جلسه ای برای 
برگزاری بازی دوســتانه با ایران چراغ سبز نشان داده بود. اما در این جلسه مکان 
برگزاری بازی محل چالش بود. فدراســیون ایران اصرار داشت این بازی در تهران 
برگزار شود اما عراقی ها خواهان برگزاری بازی در بغداد هستند. سایت »اسپورت« 
عراق در این زمینه خبر داد خســوس کاساس سرمربی اسپانیایی تیم ملی عراق 
بــرای برگزاری بازی در تهران موافقت کرد تا محل برگزاری این بازی دوســتانه 
مشخص شود. فدراسیون فوتبال کشــورمان این روزها مشغول است تا جانشین 

مناسبی برای کارلوس کی روش روی نیمکت تیم ملی انتخاب کند.

واکنش باشگاه پیکان به لغو بازی با استقلال
مدیر تیم فوتبال پیکان به 
لغو بازی با اســتقلال واکنش 
نشــان داد. به گزارش فارس، 
در شرایطی که قرار بود دیدار 
تیم های پیکان و استقلال در 
برگزار  دســتگردی  ورزشگاه 
شود، با نظر بیژن حیدری، داور بازی با توجه به شرایط خاص جوی، این مسابقه 
لغو و در صورت فراهم بودن شرایط ساعت ۱۴ امروز دو تیم به مصاف هم خواهند 
رفت. رضا رهقی، مدیر تیم فوتبال پیکان ، درباره لغو این مسابقه اظهار داشت: به 
این تصمیم داور و مسئولان برگزاری مسابقه احترام می گذاریم و هیچ اعتراضی 
هم نداریم زیرا با توجه به این نعمت الهی، امکان برگزاری بازی وجود نداشــت. 
ما هم از هتل المپیک به سمت ورزشگاه دستگردی حرکت نکرده بودیم و الان 

هم در اردو می مانیم.
وی افزود: طبق استعلام باشگاه پیکان، ظاهر شرایط جوی ظبهتر و هوا صاف 
می شــود. امیدواریم عوامل ورزشگاه بتوانند به خوبی از زمین محافظت کنند تا 

دیگر بازی ما با استقلال به تاخیر نیفتد.

اخبار کوتاه

دارنده مدال نقره و برنز کشــتی فرنگی امیدهای جهان 
گفت: در کشتی فرنگی مدعیان زیادی در وزن ۶۰ کیلوگرم 
حضور دارند و هدف من رسیدن به خوشرنگ ترین مدال این 

وزن در مسابقات جهانی و المپیک هستم.
به گزارش ایرنا، رقابت های رنکینگ اوپن زاگرب کرواسی 
در حالی ۱۴ تا ۱۶ بهمن ماه در این کشور برگزار شد که تیم 
کشورمان با کسب ۴ طلا، ۴ نقره و پنج برنز توانست با اقتدار 
کامل قهرمان این تورنمنت جهانی شود. مهدی محسن نژاد 
یکی از آینده ســازان کشتی فرنگی چند صباحی است نام و 
آوازه ای را برای خود دست و پا کرده است. او در جام جهانی 
باکو و تورنمنت زاگرب اوج تیزهوشــی و توانایی خود را به 
نمایش گذاشت. این جاه طلبی کشتی گیر خوزستانی می رود 
تا محسن نژاد را به عنوان مدعی وزن ۶۰ کیلوگرم در جهان 
معرفی کند هر چند که در پیکارهای جهانی ۲۰۲۲ بلگراد 
حذف ناباورانه ای از دور مسابقات داشت.محسن نژاد هرچند 
در مسابقات جهانی بلگراد مغلوب کرم کمال ترک شد، اما 
نمایش درخشــان وی در چند ماه گذشته کارشناسان را بر 
این باور رســاند که آن شکست اتفاقی و نتیجه بی تجربگی 
دارنده مدال طلای مســابقات زاگرب در وزن ۶۰ کیلوگرم 
بود. این دو رقیب مجدد در جام جهانی باکو مقابل یکدیگر 
قرار گرفتند که قهرمان ترک در مقابل محســن نژاد حرفی 
برای گفتن نداشــت.قدرت نمایی فوتبالیســت کشتی گیر 
ایرانی باعث شــد تا گروه ورزشی ایرنا پای صحبت مهدی 
محسن نژاد بنشیند. وی در این گفت وگو از علایق، آرزوها و 

آینده حرفه ای خود سخن به میان آورده است.
بعد از ناکامی در مســابقات جهانی ۲۰۲۲ نمایش 
درخشــانی در جام جهانی کشــتی فرنگی باکو و 
اوپن زاگرب داشتید؛ چگونه توانستی آن  مسابقات 

شکست تلخ را فراموش کنی؟
به طور قطع شکست و ضربه فنی شدنم در جهانی بلگراد 

روح و روان من را تحت تاثیر قرار داد و تا مدتی اوضاع خوبی 
را ســپری نکنم. این شکست مقدمه  و درس بزرگی بود که 
تا افــکار خود را دوباره احیا کنم تا در رقابت جهانی ۲۰۲۳ 
بتوانم مدال طلای این وزن را بدست آورم. رقابت های اوپن 
زاگرب به لحاظ تجربه و حضور رقبای جهانی از سطح بالایی 
برخوردار بود. امیدوارم با حضور در رقابت های قهرمانی آسیا، 
جام جهانی و رقابت هــای رنکینگ دار بتوانم تجربه خود را 

بالا ببرم.
وزن ۶۰ کیلوگرم هم در داخــل و خارج با توجه 
به حضور رقبا پرستاره است؛ آیا برنامه خاصی برای 

موفقیت در این وزن دارید؟
وزن ۶۰ کیلوگرم با توجه به المپیکی بودن آن همیشــه 
وزنی پر ترافیک برای مدعیان به حســاب می آید، برخی از 

کشتی گیران داخلی و خارجی برای کسب نشان طلا از اوزان 
بالاتر و پایین تر به این وزن نقل مکان می کنند تا بتوانند نام 
وآوازه خود را در المپیک به ســر زبان بیندازند. تمام تلاش 
خود را نیز خواهم کرد تا در رقابت قهرمانی آسیا، رقابت های 
جهانی ۲۰۲۳ بلگراد و المپیک ۲۰۲۴ پاریس بتوانم موفقیت 
خود را مجدد تکرار کنم. در این مسیر تجربه زیادی را کسب 
کردم و در صدد هستم تا در رقابت با حریفان خارجی آنان 

را شکست دهم.
از کسب تجربه صحبت کردید، یکی از تجربه های 
شما باخت برابر کرم کمال ترک که ناباورانه رخ داد. 

آن مسابقه چه درسی به شما آموخت؟
در این مســابقات با امتیار عالــی جلو بودم و با بی دقتی 
خودم و با بدل حریف ضربه فنی شــدم. با صحبت های به 

موقــع کادر فنی، حضور در لیگ، جــام جهانی و تورنمنت 
کرواسی این شکست را فراموشــی کردم، چرا که معتقدم 

همیشه بعد از هر شکستی موفقیتی نهفته است.
در چند ماه گذشته کادر فنی کشتی فرنگی دچار 
تغییر شد. شــما هم با محمد بنا و حسن رنگرز کار 
کردید. دانش این دو مربی را چگونه ارزیابی می کنید؟

افتخــارات و توانمندی محمد بنا در تیم ملی برای هیچ 
فردی پوشیده نیست. 

او مربی قرن کشــتی ایران و افتخــارات زیادی را با تیم 
ملی کشورمان بدست آورده است. من نیز از وی درس های 

زیادی فرا گرفتم. 
بعد از رفتن آقای خاص کشتی، حسن رنگرز هدایت تیم 
ملی را بدست گرفت. او نیز مربی جوان، بادانش و باتجربه در 
سطح جهانی است. وی در گذشته قهرمانی های را در سبک 
وزن کشتی فرنگی گرفته است و می تواند فنون زیادی را از 
وی بیاموزم و کاســتی تکنیکی و تاکتیکی خود را برطرف 

کنم.
بعد از مساباقت کرواسی برنامه شما چیست؟

با توجه به کسب نشان طلا در تورنمنت زاگرب، به عنوان 
نفر نخســت وزن ۶۰ کیلوگرم شــانس موفقیت خود را در 

قهرمانی آسیا محک خواهم زد.
غیر از کشتی ورزش دیگری را دنبال می کنید؟

قبل از کشــتی فوتبالیســت بودم و در خط حمله بازی 
می کردم. دوست داشتم تا موفقیت ورزشی خود را در سطح 
فوتبال ادامه دهم ولی در این مسیر به کشتی نیز علاقه مند 
بودم و این موضوع باعث شد تا ادامه فعالیت ورزشی خود را 

در کشتی فرنگی دنبال کنم.
استقلالی هستی یا پرسپولیسی؟

من هم خیلی از جوانان طرفدار یکی از دو تیم هســتم، 
اما به احترام هواداران ۲ تیم علاقه خود را اعلام نمی کنم.

پاکو خمز، سرمربی اسپانیایی در واکنش به انتخاب مربی 
ایرانی یا خارجی برای تیم ملی گفت: انتخاب سرمربی تیم 
ملــی ربطی به ملیتش ندارد. وقتــی بازیکنی را به خدمت 
می گیرم، به ملیتش کاری ندارم و عملکرد این بازیکن مهم 
است. به گزارش ایسنا، تیم های تراکتور و آلومینیوم اراک از 
هفته بیستم لیگ برتر ایران در تبریز به مصاف هم می روند. 
پاکو خمز، سرمربی اسپانیایی تراکتور در نشست خبری قبل 
از این دیدار اظهار کرد: هفته تمرینی خوبی داشتیم و فردا 
برای برد به میدان می رویم. این اتفاق در هیچ لیگی آســان 
نیست. بازی سختی در پیش داریم و به فکر ارائه بازی خوب 
و پیروزی هستیم. خمز با بیان اینکه محمدرضا عباسی تنها 
بازیکن تیمش است که به علت سرماخوردگی در این دیدار 
حضور ندارد، از آمادگی ســایر بازیکنان تراکتور برای دیدار 
با آلومینیوم خبر داد. این ســرمربی اســپانیایی به کیفیت 
آلومینیوم اراک گفت: تیــم حریف ۲-۳-۵ بازی می کند و 
در میانه زمین قوی است. بنابراین باید تحرک زیادی داشته 
باشــیم تا با ایجاد فضا، جابه جابی، صبــر و حوصله کار را 
پیش ببریم. اگر آرامش نداشــته باشیم نمی توانیم عملکرد 

دلخواه مان را داشته باشیم.
وی با انتقاد از وضعیت زمین چمن ورزشگاه یادگار امام 
گفت: زمین در دیدار گذشــته شرایط خوبی نداشت. دیروز 

در این زمین تمرین کردیم و ظاهرا مشکل آب دادن چمن 
حل شده و قرار است زمین را کوتاه  کنند تا بازی خودمان را 
ارائه دهیم، اما در هر حال به نظرم زمین یادگار باید دوباره 
کاشــته شود. خمز درباره حضور هواداران در دیدارهای این 

تیم گفت: هوادارانمان بزرگ ترین انگیزه مان هستند.
او در پاســخ به سوال خبرنگار ایسنا که آیا سرمربی تیم 
ملی ایران باید ایرانی باشد یا خارجی؟ گفت: انتخاب سرمربی 
تیم ملی ربطی به ملیتش ندارد. وقتی بازیکنی را به خدمت 
می گیرم، به ملیتش کاری ندارم و عملکرد این بازیکن مهم 
است. خمز با اشاره به کیفیت مربیان ایرانی گفت: در مدتی 
که در ایران حضور داشتم، مطمئن شدم که مربی ایرانی هم 

پتانسیل حضور روی نیمکت تیم ملی ایران را دارد.
او در واکنش به صحبت های ساکت الهامی مبنی بر اینکه 
»تراکتور در بازی بیشتر از پنج پاس متوالی نداده و هر کس 
این مســاله را ثابت کند، هزار دلار جایزه می گیرد« گفت: 
بیشتر از یک صحنه نشان می دهم که بیشتر از ۴ پاس بین 
بازیکنانمــان رد و بدل شــده و می توانم ۱۰۰۰ دلار )وعده 
الهامی( را ببرم! هوادار بازی ترکیبی را دوســت دارد و باید 
یک مقدار نگران وضعیت زمینش )ورزشــگاه پاس قوامین( 
باشند. ما و هوادار بیشتر از ۴ پاس متوالی به همدیگر دادیم 
و باد تاثیر منفی را روی عملکردمان داشــت، ضمناً الهامی 

۱۰۰۰ دلار را فراموش نکند! او درباره وضعیت کاوه رضایی 
و رومرو، بازیکن جدید تراکتور گفت: کاوه گذشــته تراکتور 
اســت و تا وقتی من شــرمربی تراکتورم رضایی به این تیم 

برنمی گردد.

از لیست بازیکنانی که مدنظر من بود چند بازیکن جذب 
نشد. با توجه به شرایط سخت مان، رومرو را گزینه مان قرار 
دادند و این بازیکن باید از نظر بدنی آماده شود و به تمرینات 

بپیوندد و در ادامه به کمک مان بیاید.

در ادامه مســابقات هفته بیستم لیگ برتر 
امروز ۴ بازی برگزار می شــود که در حساس 
ترین مسابقه پرســپولیس میزبان تیم هوادار 
تهــران اســت. به گــزارش فــارس، در ادامه 
مســابقات هفته بیســتم لیگ برتر ۴ مسابقه 

برگزار می شود.
تراکتور تبریز- آلومینیوم اراک 

دوئل گلزنان لیگ
تراکتور ۶ هفته اســت شکست نخورده و با 
ســه برد متوالی خود را به پنج ضلعی مدعیان 
لیگ رسانده، قرمز پوشان تبریزی اکنون با ۳۲ 
امتیاز روی پله پنجم جدول لیگ ایســتاده اند. 
آلومینیوم هم ۵ هفته اســت شکست نخورده 
و با ۲8 امتیاز ششــم اســت. آلومینیوم خط 
دفاعی مســتحکم دارد و در این فصل فقط 9 
گل خورده که ۲ گل از اینها را در بازی رفت از 
تراکتور دریافت کرده است. سیدمهدی رحمتی 
اصلا دوســت ندارد مقابل تراکتور دبل باخت 
را تجربه کند و قطعا با شــیوه ای محتاطانه تر 

تیمش را به میدان خواهد فرستاد. 
در جمــع بازیکنــان ۶ گله لیــگ برتر دو 
بازیکن از تراکتور دیده می شــوند، رضا اسدی 
و محمــد عباس زاده از ســویی دیگر ریکاردو 
آلوز هم قهارترین گلساز لیگ شده و پاس های 
دقیق و مهندســی شده برای مهاجمان ارسال 
می کند. به این جمع یک بازیکن اســپانیایی 
دیگر هم اضافه شــده و جیمــی رومر بازیکن 

اسبق اودینزه و اوساسونا هم به تراکتور آماده 
تا خط آتش تراکتور زهردارتر از همیشه شود. 
محمدرضا آزادی هم در تیم آلومینیوم بازیکن 
دیگر ۶ گله لیگ است و ترا کتوری ها باید چهار 
چشمی مراقب این بازیکن گلزن باشند.تراکتور 

برای حفظ رتبه پنجمی لیگ تلاش می کند.
ملوان انزلی - گل گهرسیرجان 

بازگشت شاگردان قلعه نویی به لیگ؟
هدف اصلی ملوان در این فصل بقا در لیگ 
برتر است که باتوجه به نتایج درخشانی که این 
تیم در نیم فصل دوم گرفته به احتمال زیاد به 
این هدف خواهد رسید. ملوان در حال حاضر با 
۲۲ امتیاز در رده یازدهم جدول است وبالاتر از 
تیم هایی نظیر پیکان، ذوب آهن و نفت آبادان 
قرار گرفته، گل گهر سیرجان اما این فصل یکی 
از اهدافش رســیدن به قهرمانی لیگ بود ولی 
در ۵ بازی اخیر بردی نداشــت تا به رده ششم 
جدول سقوط کند و 8 امتیاز کمتر از سپاهان 

صدرنشین و ۳۱ امتیاز کسب کند. 
شــاگردان قلعه نویی بــازی رفت را مقابل 
ملوان با یک گل بردند اما در انزلی کار راحتی 
پیــش رو ندارند بخصوص اگر این مســابقه با 
حضور تماشــاگران برگزار شــود. ملوانی ها به 
دنبال جبــران باخت دور رفت و رســیدن به 
رتبه هــای بهتر در جدول هســتند. بازیکنان 
گل گهر مثــل علیزاده هم مدعی اند که هنوز 
از قهرمانی دور نشده اند و احتمال دارد این تیم 

بتواند به این هدف بزرگش برسد.
مس رفسنجان - فولاد خوزستان 

آخرین بازی لیگ قبل از آسیا
تیم های هفتم وهشــتم جــدول لیگ در 
شرایط مطلوبی بهم نرسیده اند. مس رفسنجان 
با ۱۳ تســاوی رکوردار این فصل است و هفته 
گذشته هم بعد از ســه مساوی متوالی مقابل 
آلومینیوم اراک شکست خورد تا اکنون با ۲۵ 
امتیاز در رده هفتم بایســتد ، فولاد خوزستان 
رده هشــتمی هم ۲۴ امتیازی اســت و تنها 
نماینده فوتبال کشــورمان در لیگ قهرمانان 
آسیاســت با این حــال دو شکســت متوالی 
متحمل شــد و این آخرین بازی قبل از دیدار 

با الفیصلی عربستان در لیگ است.
نکونام دوســت ندارد با هــت تریک باخت 
راهی لیگ قهرمانان شــود. بازی رفت دو تیم 
بدون گل به پایان رســید و شاید این مسابقه 
هم یک مســاوی دیگر در کارنامه این دو تیم 
صنعتی ثبــت کند. بخصــوص اینکه محمد 
ربیعی ســرمربی مس مدت هاســت از شرایط 

باشگاه گلایه دارد.
پرسپولیس - هوادار تهران

بازگشت به صدر؟
پرســپولیس در این بازی بهترین فرصت را 
دارد تا دوبــاره به صدر جدول برگردد البته به 
صورت موقت مگر اینکه بتواند بیش از ۴ گل به 
هوادار بزند که خیلی بعید است. شاگردان گل 

محمدی در آبادان از باخت به برد رسیدند اما 
هوادار در خانه اش مقابل تراکتور در لحظه های 
اخر شکســت خورد. ساکت الهامی بعد از این 
باخت گفت که تیمش خیلی اســپانیایی تر از 

تراکتور خمز بازی می کند.
حالا این تیــم می خواهد پرســپولیس را 
متوقف کند زیرا اگر دســت خالی از این بازی 
خارج شود ممکن است از رده نهم به دوازدهم 
ســقوط کند بنابراین هدف اول الهامی در این 
بازی نباختن است. پرسپولیس اما برای برد و 
ســه امتیاز می جنگد. بازی رفت را سه بر یک 
سرخپوشــان بردند و این مرتبه هم به دنبال 
پیروزی پرگل هستند تا از سپاهان هم سبقت 
بگیرند شاید دراین بازی از پریرا مهاجم جدید 
و برزیلی پرسپولیس رونمایی شود. سپاهان و 
استقلالی ها به شدت حامی تیم هوادار خواهند 
بود تا این تیم بتواند از پرسپولیس امتیاز بگیرد.

دوشنبه ۲4 بهمن
تراکتور تبریز- آلومینیوم  اراک - ســاعت 

۱۵- ورزشگاه  شهید سردار سلیمانی تبریز
ملوان انزلی- گل گهر ســیرجان  - ساعت 

۱۵- ورزشگاه  تختی انزلی
پرسپولیس- هوادار تهران - ساعت ۱۶:۱۰- 

ورزشگاه آزادی تهران
مس رفســنجان- فولاد خوزستان- ساعت 

۱۷- ورزشگاه  شهدای مس رفسنجان
سه شنبه ۲5 بهمن

مس کرمان - نســاجی مازندران - ساعت 
۱۵- ورزشگاه امام علی )ع( کرمان

نفت مسجدســلیمان - صنعت نفت آبادان 
- ســاعت ۱۵- ورزشگاه شهید بهنام محمدی 

مسجدسلیمان
فولاد مبارکه سپاهان - ذوب آهن اصفهان - 

ساعت ۱۵:۳۰- ورزشگاه نقش جهان اصفهان

فوتبالیستی که سودای قهرمانی کشتی جهان دارد

واکنش خمز به انتخاب مربی ایرانی برای تیم ملی: ملیت نه؛ کارایی مهم است

ادامه هفته بیستم لیگ برتر

پرسپولیس- هوادار؛ بازگشت سرخپوشان به صدر؟

جیمی رومرو گومز وینگر چپ پا ۳۲ ساله اسپانیایی که 
ســابقه بازی در رئال مادرید را در کارنامه خود دارد خرید 

جدید تیم فوتبال تراکتور است.
به گــزارش ایرنا، تیم فوتبال تراکتور که با هدایت پاکو 
خمس توانســته عملکرد درخشانی داشــته باشد و با ۳۲ 
امتیــاز در رتبه چهارم لیگ برتر فوتبــال ایران قرار دارد 

توانســت یک بازیکن خارجی که ســابقه درخشــانی در 
فوتبال اروپا دارد را جذب کند. تراکتور خریدهای خارجی 
خوبی در این فصل داشــته است. یکی از آنها ریکاردو آلوز 
پرتغالی کــه فوتبالش را از جوانان پورتو آغاز کرده حالا با 
۱۲ پاس گل بهترین پاســور تیمــش در لیگ برتر بوده و 
همین عملکرد هم باعث شد تا در نیم فصل تیم های مدعی 

سراغش بروند.
حالا خمس یک خارجی دیگر را هم به ســبد خریدش 
اضافه کرده و این بازیکن کســی نیست جز جیمی رومرو 
گومز ۳۲ ســاله اســپانیایی. این وینگر چپ پا دوران اوج 
فوتبالش را طی شش فصل به صورت قرضی در اودینزه و 
باشگاه های مقصد چون باری، گرانادا، تیم دوم رئال مادرید 
و زاراگوزا پشت سر گذاشــته، سرانجام در سال ۲۰۱۶ به 
اوساســونا پیوست و بعد از یک ســال بازی برای این تیم 

راهی کوردوبا شد.
رومرو بعد از پشــت سر گذاشتن یک دوران طولانی با 
بازی در اســپانیا و ایتالیا، ســه فصل در قره باغ آذربایجان 
تــوپ زد و در آنجا از نظر آمــاری، عملکرد قابل توجهی 
به جا گذاشــت و در ۶9 بازی، چهارده گل و شانزده پاس 
گل به ثبت رســاند و دو قهرمانی نیز با این باشگاه بدست 
آورد و در ادامه راهی کارتاخنا شد. او شاگرد سابق مربیان 
بزرگی همچون جان پیــرو ونتورا، انریکه مارتین و هکتور 

کوپر نیز شده است.
رومرو بازیکنی است که هم قدرت گلزنی دارد و عملکرد 
او نشــان داده است که گل ساز خوبی همانند ریکاردو آلوز 

خواهد بود. 
رومرو در لیگ برتر آذربایجان برای قره باغ توانســت در 
۲۰ بازی ۴ گل و ۴ پاس گل را در کارنامه خود ثبت کند. 
این بازیکن در انتخابی لیگ قهرمانان هم با یک گل و یک 

پاس گل درخشــش خوبی داشت. عملکرد او در قره باغ در 
مجــوع، رقابت های لیگ، جام حذفی، لیگ اروپا و انتخابی 
لیگ قهرمانــان، برای او با ۷ گل و 8 پــاس گل به پایان 
رســید. این بازیکن ســابقه بازی و گلزنی در لیگ اروپا و 

انتخابی لیگ قهرمانان اروپا را دارد.
نکته جالب رمرو حضور در رئال مادرید خواهد بود. البته 
این بازیکن بیشتر در تیم دوم رئال مادرید حضور داشت و 
با بازیکنانی مطرحی همچون لوکاس واسکز، ماریانو دیاز و 
دیگو یورنته همبازی بوده و با خسوس وایخو، دیگر مدافع 
فعلی رئال مادرید نیز در زاراگوزا هم دوره بوده است. او در 
اوساســونا با روبرتو تورس، دیگر ستاره سابق اوساسونا که 
به فوتبال ایران آمده و به تیم فولادخوزســتان پیوسته را 

در کارنامه دارد.
رومــرو در ســال ۲۰۱۴ در دیدار دوســتانه تیم های 
رئال مادرید و پاری ســن ژرمن که در دوحه و در ورزشگاه 
خلیفــه برگزار شــد بــرای رئال مادرید در نیمــه دوم به 
جای کریســتیانو رونالدو به میدان آمــد و در جناج چپ 
کهکشــانی ها یک نیمه مقابل پاریس بازی کرد و در کنار 
مارســلو کارهای تکنیکی و ترکیبی خوبی انجام داد. این 

دیدار با تک گل دقیقه ۱9 خسه رودریگز به پایان رسید.
حــالا باید منتظر ماند تا این بازیکن اولین بازی خود را 
بــرای تراکتور انجام دهد و هــواداران این تیم برای دیدن 
این بازیکن در کنار آلوز و واگنین لحظه شماری می کنند.

همه چیز درباره خرید جدید لالیگایی تراکتور


